
円 円 円

%

円

-

落札

-

-

-

-

-

2020年5月7日 落札率 93.4

90

技術評価点数

7 120

80.00

0

0

0

7

岡田電工株式会社 19,500,000 5 75.84 95 2 91.66 415.82

株式会社　吉備総合電設 19,650,000 6 75.28

92.04

90 3 15.00 90.28

3

新陽電気株式会社 19,300,000 3 76.64 90 3 15.00 91.64 5

15.00 91.24 6

岸田電気設備有限会社 19,200,000 2 77.04 90 3 15.00

3 95.00 1

有限会社　山﨑商会 19,400,000 4 76.24 90 3

1

大栄健康増進センター照明LED化工事

東伯郡北栄町瀬戸

(y)

入札価格評価価値に係る係数(a)

技術評価値に係る係数(b)

最低入札額 (xmin)

技術評価点数最高点　(ymax)

予定価格（税込）

成 績
順 位

19,800,000

Y=(y)÷(ymax)×100×(b)

技術評価点数×(b)

15,840,000

74.72

0.8

0.2

1 94.72 2

評価
点数

X+Y

評 価
順 位

20.00

18,500,000

結 果

19,800,000

120

15.00

入札価格（税抜）：円

(x)

価 格
順 位

入札価格点数×(a)

X=(xmin)÷(x)×100×(a)

株式会社　エナテクス

北村電気工業株式会社 18,500,000

工事名

工事場所

入札比較価格（税抜）

失格基準価格（税抜）

開札日

業 者 名

21,780,000


