工事名	大栄健康増進センター照明LED化工事							
工事場所	東伯郡北栄町瀬戸							
入札比較価格(税抜)	19,800,000	円	予定価格(税込)	21,780,000	円			
開札日	2020年5月7日		落札率	93.4	%			
失格基準価格(税抜)	15,840,000	円						

入札価格評価価値に係る係数(a)	0.8			
技術評価値に係る係数(b)	0.2			
最低入札額 (xmin)	18,500,000	円		
技術評価点数最高点(ymax)	120			

結果 業 者 名	入札価格(税抜):円	価格順位	入札価格点数×(a)	技術評価点数	成 績順 位	技術評価点数×(b)	評価 点数	評価順位	
	(x)		$X=(xmin) \div (x) \times 100 \times (a)$	(y)		$Y=(y) \div (ymax) \times 100 \times (b)$	Х+Ү		
_	株式会社 エナテクス	19,800,000	7	74.72	120	1	20.00	94.72	2
落札	北村電気工業株式会社	18,500,000	1	80.00	90	3	15.00	95.00	1
_	有限会社 山﨑商会	19,400,000	4	76.24	90	3	15.00	91.24	6
_	岸田電気設備有限会社	19,200,000	2	77.04	90	3	15.00	92.04	3
_	新陽電気株式会社	19,300,000	3	76.64	90	3	15.00	91.64	5
_	朱式会社 吉備総合電影	19,650,000	6	75.28	90	3	15.00	90.28	7
_	岡田電工株式会社	19,500,000	5	75.84	95	2	15.82	91.66	4
	0								
	0								
	0								